CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
......................, ngày .... tháng .... năm 2022
ĐƠN XIN GIA NHẬP CÂU LẠC BỘ TỔ CHỨC SỰ KIỆN
Kính gửi: Ban chủ nhiệm CLB Tổ chức sự kiện .............................................................................
Tên tôi là:.................................................................................................
Ngày sinh:………....................................
Đơn vị công tác: ......................................................................................
Điện thoại:………....................................
Địa chỉ liên hệ: .................................................................................................................................
Tôi có sở thích, năng khiếu về…………………… Nhận thấy CLB tổ chức sự kiện .................
....................................................... rất phù hợp với khả năng của tôi, do đó tôi làm đơn này rất mong Ban Chủ nhiệm CLB cho phép gia nhập làm hội viên của CLB.
Tôi xin hứa:
– Chấp hành nghiêm Quy chế câu lạc bộ.
– Nhiệt tình tham gia các hoạt động do câu lạc bộ tổ chức.
– Sẵn sàng tham gia các hoạt động, các chương trình giao lưu khi được câu lạc bộ yêu cầu.
– Đóng hội phí đầy đủ, đúng hạn theo qui định.
Tôi xin chân thành cám ơn!
Người làm đơn